STRUMENTI DI MISURA
Pavone sas
   66050  San Salvo (CH)  Zona industriale V.le Italia, 1           Tel 0873/342319-342592 Fax 0873/342792
www.pavonearticolitecnici.it                                                                                   e-mail: remo@pavonearticolitecnici.it
SQUADRA A 90° TIPO SEMPLICE
SQUADRA A 90° TIPO A CAPPELLO
GONIOMETRI
SQUADRA FALSA IN ACCIAIO

Codice Descrizione
28-590 Raschietto multiuso
Codice Descrizione
26-710 20 mm
26-711 30 mm
26-712 40 mm
26-713 50 mm
26-714 60 mm
26-715 70 mm
26-716 80 mm
26-717 90 mm
26-718 100 mm
Lama in acciaio temperato, rifinita a
specchio. Manico in faggio verniciato.
Codice Descrizione
S2920.20 Stampi traf. alfab mm 20
S2920.30 Stampi traf. alfab mm 30
S2920.40 Stampi traf. alfab mm 40
S2920.50 Stampi traf. alfab mm 50
S2920.60 Stampi traf. alfab mm 60
S2920.70 Stampi traf. alfab mm 70
S2920.80 Stampi traf. alfab mm 80
S2920.90 Stampi traf. alfab mm 90
S2920.100 Stampi traf. alfab mm 100
S2920.120 Stampi traf. alfab mm 120
S2920.130 Stampi traf. alfab mm 130
S2920.150 Stampi traf. numeri mm 150
S2930.20 Stampi traf. numeri mm 20
S2930.30 Stampi traf. numeri mm 30
S2930.40 Stampi traf. numeri mm 40
S2930.50 Stampi traf. numeri mm 50
S2930.60 Stampi traf. numeri mm 60
S2930.70 Stampi traf. numeri mm 70
S2930.80 Stampi traf. numeri mm 80
S2930.90 Stampi traf. numeri mm 90
S2930.100 Stampi traf. numeri mm 100
S2930.120 Stampi traf. numeri mm 120
S2930.150 Stampi traf. numeri mm 150
Con aletta di presa, alfabeto da
22 lettere, numeri da 9 cifre
Codice Descrizione
S326060 Lenti d’ingrandimento